БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_29_»__июнь______ 20 23й. № 402 « 29 » июня_______2023 г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 18 марта 2008 года № 80 «О порядке

осуществления органами государственной власти (государственными
органами) Республики Башкортостан, органами управления

территориальными государственными внебюджетными фондами
и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации, а также о порядке

и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов
доходов бюджета Республики Башкортостан, перечень главных

администраторов доходов Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 18 марта 2008 года № 80
«О порядке осуш;ествления органами государственной власти
(государственными органами) Республики Башкортостан, органами
управления территориальными государственными внебюджетными
фондами и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями
бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации, а также о порядке и сроках
внесения изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета Республики Башкортостан, перечень главных администраторов
доходов Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Республики Башкортостан» (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан ОТДЕЛ

регистрации А.Г. Назаров